

اداره دبیرخانه مرکزی
شماره ثبت: ۲۰۰۵۵۹
تاریخ ثبت: ۹۴۹۸
ارجاع به واحد: ریاست
تاریخ مشاهده:
ثبت توسط: صابری

ریس محترم دانشگاه شهید باهنر کرمان - آقای دکتر محمدجواد فدائی فتح آبادی
موضوع: حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد (ص) و با احترام، پیرو نامه های شماره ی ۱۱۶۵۲۳۷ مورخ ۹۳/۱۰/۲۷ و ۳۳۵۴۶۲ مورخ ۹۴/۳/۲۳ و ۳۱۳۵۸۶ مورخ ۹۴/۳/۱۸ و ۳۱۳۵۸۴ مورخ ۹۴/۳/۱۸ و ۳۱۳۵۸۸ مورخ ۹۴/۳/۱۶ و ۳۲۶۳۱۵ مورخ ۹۴/۳/۲۰ و ۴۳۷۲۱۷ مورخ ۹۴/۴/۱۴، به استحضار می رساند، « موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت » به عنوان یکی از متولیان گردآوری، حفظ و نگهداری آثار و ارزش های دوران دفاع مقدس، ترویج معارف آن دوران و موارد مرتبط، بنا به وظیفه ذاتی خود و مسئولیتی که در قبال فداکاری ها و از خودگذشتگی های رزمندگان و شهدای دوران دفاع مقدس داشته، اقدام به طرح « پروژه حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع مقدس » نموده و با برگزاری جلسات متعدد و استفاده از توانمندی اندیشمندان دانشگاهی و نخبگان حوزه دفاعی، این مهم را عملی و طی شماره نامه های پیروی بالا، موضوع حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع مقدس را به کلیه دانشگاههای سراسر کشور و حوزه های علمیه اعلام و مجدداً ضمن پیگیری موضوع، التزام و تقید خود را در پشتیبانی از طرح مذکور ابراز و اعلام نمود که « شیوه نامه حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع مقدس » و همچنین « عناوین تحقیقی و پژوهشی موردنظر موزه دفاع



مقدس برای تحقیق و پژوهش» را متعاقباً به دانشگاهها ارسال خواهد نمود، از آنجائی که یکی از اهداف اجرای این پروژه، بزرگداشت تلاش ها و فداکاری های شهدا و رزمندگان دوران دفاع مقدس و پاسداشت شهدای بزرگوار و جوانان عاشق و پاکبخته این مرز و بوم در دوران دفاع مقدس می باشد و اجرای هرچه بهتر و کامل تر این پروژه می تواند گوشه ای از دین همه ما را به این شهدا ادا نماید، لذا در ادامه کار و پس از برگزاری جلسات متعدد و بحث و بررسی پیرامون طرح مورد بحث و نهایتاً برگزاری جلسه ای با حضور معاونین آموزشی و پژوهشی دانشگاههای مستقر در شهر تهران، بدین وسیله دو عدد لوح فشرده حاوی دو سِری « شیوه نامه حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع مقدس» و همچنین دو عدد لوح فشرده حاوی دو سِری « عناوین تحقیقی و پژوهشی مورد نظر موزه دفاع مقدس برای تحقیق و پژوهش»، در زیر مجموعه ۴ عنوان کلی « ابعاد فرهنگی، ابعاد اقتصادی، ابعاد سیاسی و ابعاد اجتماعی جنگ تحمیلی» به تعداد ۵۴۲ عنوان، برای دانشگاههای غیر نظامی و همچنین شیوه نامه مذکور و عناوین تحقیقی و پژوهشی، در زیر مجموعه ۸ عنوان کلی و بالغ بر ۱۵۰۰ عنوان، برای دانشگاه های نظامی، به منظور تحقق موارد و اهداف زیر برای آن دانشگاه محترم ارسال می گردد.

۱- استفاده از توانمندی های علمی و به روز نیروهای جوان و دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای دانشگاههای سراسر کشور.

۲- حمایت از روند تولید دانش، توسعه، ترویج و ارتقاء بحث پژوهش در حوزه دفاع مقدس.

۳- شناسائی پایان نامه ها و رساله های دانشجویی در حوزه دفاع مقدس.



- ۴- تشویق دانشجویان به مطالعه، تحقیق و پژوهش در حوزه علوم و معارف دفاع مقدس.
 - ۵- کمک به دانشجویان مایل به مباحث و دستاوردهای دوران دفاع مقدس و انجام تحقیق و پژوهش در این حوزه، با ارائه حمایت مالی به آنها.
 - ۶- آشنا نمودن دانشجویان محترم مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری و قشر دانشگاهی با مقوله دفاع مقدس.
 - ۷- مطرح نمودن دفاع مقدس و موضوعات مرتبط با دفاع مقدس، در دانشگاهها، مؤسسات و مراکز علمی و پژوهشی کشور و افزایش اقبال عمومی دانشجویان و قشر دانشگاهی و علمی و پژوهشی کشور به دوران ۸ ساله دفاع مقدس و موضوعات مرتبط.
 - ۸- رفع ابهام های احتمالی موجود در ذهن نسل جوان و بویژه اقشار دانشجویی و دانشگاهی کشور نسبت به دفاع مقدس و دستاوردهای آن دوران.
 - ۹- مشخص شدن مشکلات، معایب و نواقص عملکردی و یا مطرح در دوران دفاع مقدس، با انجام پژوهش و تحقیق در خصوص عناوین ارسالی به دانشگاه ها.
 - ۱۰- انتقال تجارب حاصل از دستاوردهای دوران دفاع مقدس به نسل های آینده، با انجام تحقیق و پژوهش، در خصوص موضوعات و عناوین مرتبط با دفاع مقدس و نگهداری نتایج این تحقیقات در بانک اطلاعاتی (دیتا سنتر) موزه دفاع مقدس.
 - ۱۱- آشنا نمودن و برقراری ارتباط مابین قشر دانشگاهی، دانشجویان و مراکز دانشگاهی و مؤسسات علمی و پژوهشی کشور، با موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت.
- لذا با عنایت به مراتب بالا، خواهشمند است مقرر فرمائید ترتیبی اتخاذ گردد تا « شیوه نامه حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری با موضوعات مرتبط با دوران دفاع مقدس» و همچنین « عناوین تحقیقی و پژوهشی موردنظر موزه دفاع مقدس برای تحقیق



۱۳۹۴/۰۸/۱۳

تاریخ:

۱۱۳/۱۲۲/۹۸۲۳۸۷

شماره:

پیوست:



باغ موزه دفاع مقدس
و ترویج فرهنگ مقاومت

و پژوهش» که به صورت لوح فشرده به پیوست تقدیم می گردد به نحو مناسب و شایسته این پروژه، به کلیه دانشجویان محترم جامعه هدف در آن دانشگاه، اطلاع رسانی تا در صورت تمایل به انتخاب یکی از عناوین موردنظر موزه دفاع مقدس برای تحقیق و پژوهش به عنوان موضوع پایان نامه یا رساله خود، مطابق با روش های مندرج در شیوه نامه، عمل نموده و به موزه دفاع مقدس واقع در تهران- بزرگراه شهید حقانی - جنب متروی شهید حقانی - خیابان سرو - موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت - گروه تحقیق و پژوهش مراجعه نمایند. ضمناً شماره تلفن ۸۸۶۵۷۰۲۶ داخلی ۸۴۰۷ و ۸۴۱۵۸۳۱۳ و نمابر ۸۸۶۵۷۰۱۶ آماده پاسخگویی به موارد و ابهامات احتمالی می باشد.

جواد خضرائی
مشاور شهردار تهران و مدیر عامل باغ موزه دفاع مقدس
و ترویج فرهنگ مقاومت

میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، خیابان سرو، جنب ایستگاه متروی شهید حقانی
باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت، صندوق پستی: ۶۴۶۸-۱۵۸۷۵
تلفن: ۸۸۶۵۷۰۲۶ غایب: ۸۸۶۵۷۰۱۶
پست الکترونیک: pub@iranhdm.ir آدرس وب سایت: www.Iranhdm.ir

